
HLA VN1 MĚSTO PRAHA 
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OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01/01/001447/2017/109 I 
Objednávka je uzavfrána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č . 89/2012 Sb., občanský ~nfk, ve znění pozd~jš1cb předpísil, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvtú vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
reaiirovat předmět plnění ypóžadovaném rozsahů a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní. odměnu. · 

I Datum vystavenf: I 01. 08. 2018 číslo VZ (lrontrolnil$)'stémové): I 
Objednatel: Doda'Vatel; Z+M Partner, spol. s r .o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. Spoj ení: 
fax: 
e~mail: 

ředitelkou odboru služeb MBMP 
Mariá nské nám. 212 
110 Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZQ0064581 

sídlo: 

IČO: 
kontalroJÍ 
osoba; 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

Valchařslci 3261117 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavfcné smlouvy ě. KUM/01/0l/00144~ené 
nabfdky ze dne Ol. 08. 2018 pro OTV- , EVM - DSC ..... 

- kancelářslté potřeby/drobná evidenční tecbn iJm 

Místo dodání: sklad lmneelářské tecbnik)', M ariánské nám. 2, Praha 1, Kontakt: p. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je nuvcimáfni a nepřekroéitefnét a zahrnuje veškeré nálclady 
Dodavatele vynaložené v soúvislasti s realiroci předmitu plněnf) 

Cena: za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPII bude ríátována podle platných právnich předpi.!iiJ} 

Splatnost daňovéhcJ dokladu (fa ktury) minimálně: 

Termín plnění: 
Místo plnění: sklad káneeJářské techniky MHMP 

27 643,70 Kč 

33 449,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hoP1loty, ve znění pozdějších předp.isti, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

l?Jatebnf podmínky: 
t. Cena za předmět plněni bude ťíčtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhtazena 

bankovn[m převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí ·Qbsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonfku. 
3. Vystavený dailovýdoklad (faktW'a) bude dále obsahovat p~edmět a čfslo objednávky, místo a termín plněn{ včetně 

rozpisu položek dle předrnětu plněnJ (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako přfloha 
faktury apod.). 
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4. V pfípadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přerošl plynuti lhůty splatnosti a nová 
lMta splatnosti začne plynout od data dontčimi opraveného daňového dokladu/faktury objednate1i. 

Další po!IriJffl~y: 
1. Srnluvt1f strany této objednávky výslovně s.ouhlasi s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evídenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, kterájeveřejně p~fstupná a která obsahuje údaje o jejích 6ěastr.úcích, 
předmětu, čfSelné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohl~ u ji. že skutečnosti uvedené v této objednávcenepovažujf za obchodnt tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svol.eni k jejich užit[ a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvn1 strany této objednávi')' výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340!20 15 Sb., o zvl~tnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveT-ejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. tn. Praha. 

4, Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž <Lva obdrž( Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mllže být měněna nebo zr~ena pouze písemně, a to v pl'fpadě změn objednávky číslovanými 

dodatlcy, které musí být podepsány oběma smluvnlmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 k.alendářnich 

dm1 ode dne vystaven( objednávky, jinak tato nabídka na uzavfeni objednávky zaniká. 

Smluvní s~nkce: 
1. Při prodlení Dodavatele s pfedánún předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli stnluvni 

pokutu ve v~i 0,05 % z max.imáloi ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářnÍ den prodleni až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povimm smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnO od jejiho doručetti. 

V Praze dne: O 3 ·08- Z018 

Z a Objednatele; 

Dodavatel. akceptqje tuto objednávku v plné.m rozsahu a 

V Praze dne: 

Za Dodavatele.: 
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